CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT
GESTÃO 2011 - 2012

DESEN\/OL\/IMENTO E CIDADANIA

AUTORIA VEREADOR: Lourismar Alves da Costa

O vereador que esta subscreve, vcm na forma regimental em vigor, após ouvir o

soberano Plenário desta casa, indicar a Exmo.Sr". Railda de Fátima Alves, Prefeita

Municipal de Nova Nazaré, para que providencie a reforma da baúeiro da PSF, de Nova

Nazaré - MT.

J ustiÍicativa

Tal medida e de suma importância haja visto a interdição do mesmo, por motivos de

lalta de manutenção.

Sala das sessões. aos 06 dias do mês de levereiro de 2013'

I-ti a Costa
Vereador PP

Av. Frei Agustine, s/n" - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 / 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT
www.camaranovanazare. mt. gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

INDTCAÇÃO Nool6/2013